
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

25.05.2023 смт.Ємільчине № 25__

Про затвердження складу
координаційної ради з питань
соціальної підтримки та комунікації
із захисниками  України,
учасниками бойових дій та членами
їх сімей, а також членами сімей
загиблих (померлих) захисників
України під час збройної агресії
російської федерації проти України

Відповідно до пп.2 п. «б» ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», з метою реалізації
державної політики у сфері соціального захисту ветеранів війни та родин загиблих (померлих)
Захисників та Захисниць України, забезпечення їх соціальної та професійної адаптації,
психологічної підтримки, на виконання рішення виконавчого комітету селищної ради від
12.05.2023 № 68 «Про координаційну раду з питань соціальної підтримки та комунікації із
захисниками України, учасниками бойових дій та членами їх сімей, а також членами сімей
загиблих (померлих) захисників України під час збройної агресії російської федерації проти
України»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити склад Координаційної ради з питань соціальної підтримки та комунікації із
захисниками  України, учасниками бойових дій та членами їх сімей, а також членами
сімей загиблих (померлих) захисників України під час збройної агресії російської
федерації проти України (додається).

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника селищного
голови Ольгу ОНИЩУК.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



ЗАТВЕРЖЕНО
Розпорядження  Ємільчинського
селищного голови
25.05.2023 № 25

СКЛАД
координаційної ради з питань соціальної підтримки та комунікації із захисниками  України,
учасниками бойових дій та членами їх сімей, а також членами сімей загиблих (померлих)

захисників України під час збройної агресії російської федерації проти України

Ольга ОНИЩУК – заступник селищного голови, голова координаційної
ради;

Олександр ПОДЛУЦЬКИЙ – голова «Громадського об'єднання Братерство ветеранів
АТО Ємільчинщини», заступник голови координаційної
ради;

Володимир ЄВТУХ – заступник селищного голови, заступник голови
координаційної ради;

Лариса АФАНАСЬЄВА - начальник відділу соціального захисту Ємільчинської
селищної ради;

Олександр ОМЕЛЬЧЕНКО – завідувач сектору молоді та спорту відділу молоді та
спорту селищної ради, секретар координаційної ради;

Наталія БАЦЮН - начальник центру надання адміністративних послуг
селищної ради;

Володимир БАЛЮРКО - голова громадської організації «Ємільчинська місцева
організація всеукраїнського фізкультурно-спортивного
товариства «Колос»;

Наталія БРАНОВИЦЬКА - директор КНП «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської
селищної ради;

Євгеній ГОЛЯКА - начальник відділення рекрутингу та комплектування
першого відділу Звягельського районного
територіального центру комплектування та соціальної
підтримки;

Наталія ДУБИЦЬКА - керівник громадської організації «Об’єднання
волонтерів Ємільчинщини - «Оберіг»;

Сергій ЖЕКА - начальник відділу освіти, молоді та спорту селищної
ради;

Людмила ЖИЛЮК – начальник відділу культури та туризму селищної ради;
Михайло МАТЯШ - головний спеціаліст апарату селищної ради;
Наталія МАКАРЧУК - громадський активіст, представник відокремленого

підрозділу громадської організації  «Об’єднання дружин
та матерів бійців учасників АТО» у Житомирській
області;



Юрій КАРПЛЮК - голова Ємільчинського товариства учасників війни в
Афганістані;

Олена САУХ - директор КУ «Центр надання соціальних послуг»
селищної ради;

Алла САДУРСЬКА - завідувач сектору «Ємільчинське бюро правової
допомоги» Звягельського місцевого центру з надання
безоплатної вторинної правової допомоги;

Оксана СОЛЯННІКОВА - начальник відділу економічного розвитку, інвестицій,
транспорту, комунальної власності селищної ради;

Олександр ПАЛЬКО - інспектор сектору ювенальної превенції відділення
поліції №1 Звягельського районного відділу поліції;

Володимир ЧЕРКЕС – начальник відділу цивільного захисту Звягельського
районного управління головного управління ДСНС
України в Житомирській області, полковник служби
цивільного захисту населення;

Олексій ЧИЖ - начальник Ємільчинського відділу Звягельської філії
Житомирського обласного центру зайнятості;

Анжеліка ЦМОКАЛЮК - директор КНП «ЦПМСД» селищної ради.

Начальник відділу соціального захисту Лариса АФАНАСЬЄВА


